εξαγωγή ακεραίων πλακών 
 Αθροισμα : 4.514,71 m2 

Ολογράφως : ΤΕΣΣΕΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΕΡΑ 

ΚΑΙ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

A.T. : A.03 

Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με μηχανικά μέσα ή 

χειρονακτικά 
 Αθροισμα : 1.264,78 m3 

Ολογράφως : ΧΙΛΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΚΑΙ 

ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

A.T. : A.04 

Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προϊόντων καθαιρέσεων με μηχανικά μέσα 
 Αθροισμα : 1.740,03 m3 

Ολογράφως : ΧΙΛΙΑ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΚΑΙ ΤΡΙΑ ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

A.T. : A.05 

Τομή δαπέδου σκυροδέματος 
 Αθροισμα : 272,94 m 

Ολογράφως : ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΔΥΟ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ 

ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

A.T. : A.06 

Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με 

τσιμέντο εντός του ορίου των 

γενικών εκσκαφών 
 Αθροισμα : 1.814,25 m3 

Ολογράφως : ΧΙΛΙΑ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ 

ΠΕΝΤΕ ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

A.T. : A.07 

Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες – ημιβραχώδες 
 Αθροισμα : 2.752,52 m3 

Ολογράφως : ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΠΤΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΚΑΙ 

ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

A.T. : A.08 

Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα διερχόμενα 

υπόγεια δίκτυα 
 Αθροισμα : 4.894,81 m3 

Ολογράφως : ΤΕΣΣΕΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ΕΝΕΝΗΝΤΑ 

ΤΕΣΣΕΡΑ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΕΝΑ ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

A.T. : A.09 

Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m 
 Αθροισμα : 2.171,23 m3 

Ολογράφως : ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΕΝΑ ΚΑΙ 

ΕΙΚΟΣΙ ΤΡΙΑ ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

A.T. : A.10 

Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων 
 Αθροισμα : 13,70 m3 

Ολογράφως : ΔΕΚΑ ΤΡΙΑ ΚΑΙ ΕΠΤΑ ΔΕΚΑΤΑ 

A.T. : A.11 

Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη 
 Αθροισμα : 219,98 m 

Ολογράφως : ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΕΝΝΕΑ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ 

ΕΚΑΤΟΣΤΑ 

A.T. : A.12 

Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους